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Hemturer buss.   
Vi är mycket glada över att kunna meddela att vi nu kommer att ha 

två bussar som kör våra elever. Vi har sedan tidigare haft två 

bussar på morgonturen men nu kommer det bli två bussar även på 

eftermiddagsturen. Vi tackar bussbolaget Kimmehed för ett gott 

samarbete kring detta beslut.  

Detta gör att vi kan effektivisera hemresan. Vi kommer inte längre 

servera smörgås och dryck när man väntar på buss eftersom väntetiden 

på bussen kommer att vara avsevärt kortare än tidigare.  

Eleverna kommer att vara indelade i fyra bussgrupper, se 

informationen nedan.  

 
På grund av ökat elevantal och fler skolskjutselever, än vi har haft 

tidigare, så behöver vi strama åt våra regler.  

Följande gäller:  

 

• Behöver ni göra ändringar när det gäller morgonturen så hör ni 

av er direkt till chauffören, Mats 070 - 171 08 01, Marie 

(Skillingarydsbussen) 072 238 64 28. 

 

• Behöver ni göra ändringar när det gäller eftermiddagsturen så 

skall ni lägga in ändringarna i TEMPUS senast klockan 11.00 

samma dag. Det kan handla om att ni hämtar ert barn istället 

för att hen skall åka buss eller att ert barn cyklar istället 

för att åka buss. Detta skriver ni i meddelandefältet på 

TEMPUS. Efter klockan 11.00 så skriver vi ut en lista, genom 

TEMPUS, som vi ger till chauffören. Då är det viktigt att allt 

stämmer.  

 

• Det finns inga möjligheter att byta busstur, tillexempel att 

åka med den andra bussen (än den man är tilldelad) för att 

följa med kompis hem. Det finns heller inget utrymme att låta 

yngre syskon, som slutar klockan 13.30 att vara kvar på fritids 

och åka med sina äldre syskon vid 14.30. 

 

 

Måndag - torsdag 

Elever som slutar klockan 13.30 (F-klass, årskurs 1 och årskurs 2) 

åker alltid i en och samma tur (eftersom alla får plats). Måndag 

till torsdag så spelar det ingen roll vilken av de fyra 

bussgrupperna de är med i men det spelar roll på fredagar när alla 

elever slutar klockan 13.30.  

 

Elever som slutar klockan 14.30 åker hem i två bussar. Om alla 

elever är på plats så får de inte rum alla på en gång utan då kör vi 

hem grupp 3 och 4 först (närområdet) för att sedan köra hem grupp 1 

och 2.  
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Fredagar 

På fredagarna slutar alla klockan 13.30 och då kör vi hem grupp 3 

och 4 först (närområdet) för att sedan köra hem grupp 1 och 2. Har 

ni möjlighet att hämta era barn på fredagarna så underlättar det 

enormt mycket för oss (men glöm inte meddela i TEMPUS).  

 

 

 
Vid läsårsstart kommer era barn få med en lista på vilken bussgrupp 

de tillhör, grupp 1, grupp 2, grupp 3 eller grupp 4.  


